一般財団法人　民事法務協会　御中
ご記入日
（西暦）

年 月 日

　以下のとおり解約を申請します。

TEL：

　ご利用明細の確認について

(〒　　　　　－　　　　　　）

解約事由

解約処理日 ※本申請書を受取後，直ちに処理いたします。

所在地

（　　　　　）　　　　　－

電子申請確認用　登記情報提供サービス解約申請書

申請者氏名

フリガナ

フリガナ

フリガナ

代表者氏名

行政機関等名称

代表者の職印

管理者ＩＤ P

解約されますと，ホームページの「利用明細」画面での確認ができなくなります。
解約される前に当サービスにログインし，ご確認の上印刷し保存願います。